Nr 130. Dnia 11 czerwca. Wtorek
A.rli<i.NaK .

Dnia 30 maja (11 czerwca) 1878 roku.
Fronamm-ata „Ktnjera War­

szawskiego," wynosi w Warsza-
^ffie rocznie rs. 4 kop- 80, pół—
łącznie rs. 2 k. 40, kwartalnie rs. 1
k. 20, miesięcznie kop. 40, za odno­
szenie do domów dopłaca się kop. 5.

Numer pojedynczy w Kan­
torze Redakcji kop. 5.

Redakcja otwarta od 11-tej
rano do 2-giej po południu.

Zasada ta przyda się nietylko Faustowi, ale i panu
Zakrzewskiemu w postępowaniu z publicznością —
Małgorzatą.

— Sprawozdanie o działalności komitetu warszawskiego zao­
patrywania rzeczami wypisanych ze szpitali wojskowych i la­
zaretów „Krzyża czerwonego" ranionych i chorych wojsko­
wych od dnia 1 (13) kwietnia do dnia 1 (13) maja 1878 r.

Od dnia 1 (13) kwietnia do dnia 1 (13) maja r. b. przez
punkt zborny w m. Warszawie przeszło wypisanych po wy­
zdrowieniu ze szpitali, lazaretów i stacyj sanitarnych, ranio­
nych i chorych wojskowych armji czynnej 243 osób. Z nich

Jeździec „Kudiara11 zwie się Liwczenko; chłopak
ten był groźnego niebezpieczeństwa blizki.

chustka bawełnia­
na 1, torebek z paskami 53, ręczników 96, i pieniędzmi rs. 4
kop. 50.

— Ruch chorych w szpitalach warszawskiego miejscowego za­
rządu Towarzystwa pielęgnowania ranionych i chorych wojsko­
wych od 1 (7.5) do 11 (23) maja 1818 r. W szpitalu sławu-
ckim w guberji wołyńskiej, urządzonym na 145 łó­
żek, znajdowało się 140, przybyło 2, umarł 1, pozostało 141

I osób. W szpitatu łódzkim w gubernji piotrkowskiej, urządzo­
nym na 50 łóżek, znajdowało się 20, przybyło 33, pozostało
53. Ogółem znajdowało się 160, przybyło 35, umarł 1, pe-
zostało 194 osób.

Termin
licytacyjny odbędzie się w kaneelarji Kolle­
gijum Kościelnego w Warszawie przy ulicy
Leszno pod Nr 666 (20), w dniu 27 Lipca
(8 Sierpnia o godz. 5-ej po południu. Termin
do składania deklaracji naznacza się do dnia
26-go Lipca (7 Sierpnia) 1878 roku.

Warszawa d. 11 (23) Maja 1878 roku.
Prezes Kollegijum Kościelnego

A. A. Loewe.
Członek Sekretarz

3-3-9779______ B. Weidel.

BiCmilKlerSKlCn I yuiuwjcu plAUUUXlVVVW, uv Ummmur VOOIX1SM! ___ _____ J______

ży policyjnej i pożarnej komendy w 1879 r., od cen w wykazie pomieszczonych.

58, od 9 do 12 w po­
łudnie. 3—6—10289

1 Gebethnera i Wolffa,
[ otrzymała na skład główny, dzieło pod

tytułem:

ŻydziwPolsce.naRusiiLitwie,
przez

’ Wacława ' Maciejowskiego.
Cena rs. 1.

i Do nabycia w znaczniejszych księgarniach
krajowych i zagranicznych.

1—3—10690

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 7 (19) Czerwca 1878 roku, o godzinie 11 przed południem, odbędzie się w sali

posiedzeń Magistratu, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na dostawę wyrobów
szmuklerskich i gotowych przedmiotów, do umundurowania niższych stopni Warszawskiej stra-